In illo tempore : Repleta est Spiritu Sancto Elisabeth et exclama­

vit voce magna, et dixit : Benedicta tu inter mulieres, et benedictus 

fructus ventris tui. Et unde hoc mihi ut veniat mater Domini mei ad 

me? Ecce enim ut facta est vox salutationis tuse in auribus meis, exsul-

távit in gaudio infans in útero meo. Et beata, quae credidisti, quoniam 

perf ic ie tur ea, qua? dicta sunt tibi a Dómino. Et ait Maria : Magnifi­

cat ánima mea Dominum; et exsultávit spiritus meus in Deo salutari 

meo ; quia respéxit humilitatem ancillae suae, ecce enim ex hoc beatam 

me dicent omnes generationes. Quia fecit mihi magna qui potens est, et 

sanctum nomen eius, et misericordia eius a progénie in progénies ti­

men tibus eum. 

Credo. 

Offertorium. Gen. S, 15. Inimicitias ponam inter te et Mulierem, et 

semen tuum et Semen illius. 

Secreta 

Ascendat ad Te, Dómine, nostrae devotionis oblatio, et, Beatissima 

Virgine Maria in caelum assumpta intercedente, corda nostra, caritatis 

igne succénsa, ad Te jugiter adspirent. Per Dominum. 

Communio. Luc. 1, 1¡8-J¡9. Beatam me dicent omnes generationes, 

quia fecit mihi magna qui potens est. 

Postcommunio 

Sumptis, Dómine, salutaribus sacramentis, da quaesumus, ut, meri­

tis et intercessióne Beata? Virginis Maria? in caelum assumpta?, ad re­

surrectionis gloriam perducantur. Per Dominum. 
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U R B I S ET O R B I S 

Ingenti populi christiani laetitia, declaratione B. Mariani Virginem 

corpore et anima in caelum assumptam esse suscepta,' ut etiam in sacra 

liturgia memoria huius faustissimi eventus haberetur, Sacra Rituum 

Congregatio novam hanc Missam in honorem B. Mariae V. in caelum 

assumptae conficere curavit. 

Sanctissimus Dominus noster Pius Papa XI I , referente infrascripto 

Cardinali S. R. C. Praefecto, illam approbare dignatus est, et in Missali 

Romano, die 15 Augusti, loco veteris, inserendam mandavit. 

Decrevit insuper eadem Sanctitas Sua ut Litaniis Lauretanis post in­

vocationem (( Regina sine labe originali concepta » addatur : « Regina in 

caelum assumpta ». 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Die 31 Octobris 1950. 

C. Card. MICARA, Episc. Veliternus, Praefectus 

L. © S . 

f A. Carinci, Archiep. Seienden., Secretarius 
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E P I S T U L A E N C Y C L I C A 
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E P I S C O P O S A L I O S Q U E L O C O R U M ORDINARIOS P A C E M E T C O M M U N I O ­